
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ILGALAIKIO IR TRUMPALAIKIO TURTO PERĖMIMO ŠILALĖS RAJONO 

SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN IR JO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR

DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE

2021 m. spalio 4 d. Nr. T1-228

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 5 ir 6

punktais, 16 straipsnio 2 dalies 26 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 2 punktu ir 20 straipsnio 1 dalies 4

punktu, atsižvelgdama į Nacionalinės švietimo agentūros 2021 m. liepos 28 d. raštą Nr. SD-2443

(1.6 E) „Dėl ilgalaikio ir trumpalaikio turto perdavimo nuosavybės teise valdyti“ ir 2021 m. rugsėjo

6 d. raštą Nr. SD-2676 (1.6 E) „Dėl mokyklos pavadinimo pakeitimo“, Šilalės rajono savivaldybės

taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Sutikti perimti Šilalės rajono savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms funkcijoms

(savivaldybės teritorijoje gyvenančių vaikų iki 16 metų mokymosi pagal privalomojo švietimo

programas užtikrinimas, švietimo pagalbos teikimo mokiniui, mokytojui, šeimai, mokyklai, vaiko

minimaliosios priežiūros priemonių vykdymo organizavimas ir koordinavimas) įgyvendinti

valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Nacionalinės švietimo agentūros patikėjimo

teise valdomą turtą pagal Šilalės rajono savivaldybės nuosavybėn perimamo turto sąrašą (toliau –

sąrašas) (priedas).

2. Įgalioti Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktorių, įsigaliojus Lietuvos

Respublikos Vyriausybės nutarimui dėl sprendimo 1 punkte nurodyto turto perdavimo, Šilalės

rajono savivaldybės vardu pasirašyti šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto perdavimo–priėmimo

aktą.

3. Perduoti sąraše nurodytą turtą, perėmus jį Šilalės rajono savivaldybės nuosavybėn,

sąraše nurodytoms švietimo įstaigoms valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise ir naudoti

specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių mokinių ugdymui organizuoti, specialiajai ir specialiajai

pedagoginei pagalbai teikti.

4. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo šio sprendimo įsigaliojimo dienos Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H. Manto g. 37, 92236 Klaipėda)

arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230

Klaipėda).

Savivaldybės meras  Algirdas Meiženis

Elektroninio dokumento nuorašas



Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2021 m. spalio 4 d. sprendimo Nr. T1-228

priedas

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN PERIMAMO TURTO SĄRAŠAS

Ilgalaikis materialusis turtas

Nr. Švietimo įstaigos pavadinimas Turto pavadinimas
Inventorinis

Nr.

Kiekis,

vnt.

Vieneto  

įsigijimo

vertė, Eur

Bendra

įsigijimo

vertė, Eur

1.
Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija

Siųstuvas „Roger Pen“+imtuvas „Roger Focus“ IT-012058 1 1 497,00 1 497,00

7 dalis. Galvos pelė 1 tipo „Tracker Pro“ IT-012437 1 2 117,35 2 117,35

2.
Šilalės suaugusiųjų mokykla

Planšetinių kompiuterių įkrovimo spinta 

„Lapcabby Deskcabby“
IT-012571 1 689,00 689,00

                                                                                                                                                                         Iš viso: 3 x 4 303,35

Trumpalaikis materialusis turtas

1. Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija

9 pirkimo dalis. Komutatorius A tipo AT001871 1 177,87 177,87

Širmos aplinkos struktūravimui 1 tipo „Moje 

Babino“ modelis 80x160
AT003596 2 196,9275 393,855

2. Šilalės r. Kaltinėnų Aleksandro 

Stulginskio gimnazija

Alternatyvios klaviatūros „Accuratus Monster2“ AT003601 1 79,86 79,86

Širmos aplinkos struktūravimui 2 tipo „Moje 

Babino“ modelis 80x100
AT003597 2 153,065 306,13

3.
Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Biržiškio

gimnazija

Porankiai 2 tipo „Ergorest Standart Arm Support 

Heigh Adj“
AT003598 1 166,98 166,98

4. Šilalės suaugusiųjų mokykla

Planšetinis kompiuteris „Yoga Smart Tab YT-

X705L Iron Grey, 10.1 IPS 1920x1200, 8 core 2,0

Ghz, 4096MB/64 GB“ ir dėklas

AT004029 8 300,685 2 405,48

Alternatyvios klaviatūros „Accuratus Monster2“ AT003601 1 79,86 79,86

                                                                                                                                                                       Iš viso: 16 x 3 610,035

_____________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimo Šilalės rajono

savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir

disponuoti juo patikėjimo teise

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-10-04 Nr. T1-228

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Meiženis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-10-05 13:13

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-31 14:32 - 2024-10-29 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20211001.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2021-10-07)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-10-07 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	part_9ce7d7d449d140b180bfe7b646efad26



